3

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2016                                           с. Михайловка                                              № 470-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.12.2015 № 940-па «Об утверждении положения о межведомственной антитеррористической комиссии и состава межведомственной антитеррористической комиссии

Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» обеспечивающим координацию деятельности федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по противодействию терроризму администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.12.2015 № 940-па «Об утверждении положения о межведомственной антитеррористической комиссии и состава межведомственной антитеррористический комиссии Михайловского муниципального района»:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции:
СОСТАВ

межведомственной АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Председатель комиссии

Архипов Владимир Владимирович – глава Михайловского муниципального района – глава администрации района;

2. Заместитель председателя комиссии
Зубок Пётр Алексеевич – первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района;

3. Секретарь комиссии

Симаков Олег Александрович – главный специалист по делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;

4. Члены комиссии:

Присакарь Петр Иванович – начальник ОМВД России по Михайловскому району (по согласованию);

5. Сазонтов Александр Юрьевич – заместитель начальника полиции по Михайловскому району (по согласованию);

6. Поломошников Дмитрий Сергеевич – старший уполномоченный УФСБ по Михайловскому району (по согласованию);

7. Мезько Павел Петрович – заместитель председателя Думы Михайловского муниципального района (по согласованию);

8. Легецкий Владимир Александрович –начальник ОНДиПР по Михайловскому району (по согласованию);
9. Кравцов Александр Леонидович - начальник Михайловского гарнизона пожарной охраны, директор КГКУ 17 ОПС (по согласованию);
10. Мориц Сергей Вячеславович – Зам. начальника Михайловского гарнизона пожарной охраны, зам. директора КГКУ 17 ОПС (по согласованию);
11. Щербаков Николай Николаевич – начальник отдела Военного комиссариата Приморского края (по согласованию);
12. Потоцкий Анатолий Юрьевич – зам. главного врача КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница» (по согласованию);
13. Сергутин Сергей Анатольевич – начальник Михайловского ЛТЦ ООО «Ростелеком» (по согласованию).
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района -

глава администрации района                                                          В.В.Архипов